

53



Městský úřad Brušperk

K náměstí 22, 739 44 Brušperk

Pan

ČJ.: 51.3/1885/2019
VYŘIZUJE: Ing. Petr Urbanec
TEL.: 602 703 377, 591 144 453
E-MAIL: tajemnik@brusperk-mesto.cz

DATUM: 2019-09-30

Sdělení města k žádosti o poskytnutí informací dle ustanovení zákona 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na základě vaší žádosti ze dne 25.9.2019

sdělujeme

- ad1) 78.000,- Kč bez DPH
- ad 2) viz. objednávka č. 045/2018
- ad 3) viz bod 2
- ad4) Zvláštní pověřenec pro námi zřízené organizace není.

Tímto považujeme Vaše podání za vyřízené.



Ing. Petr Urbanec
tajemník MěÚ

Objednatel

Město Brušperk

K Náměstí 22, PSČ 739 44

tel. č.: 591 144 451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., obchodní místo Brušperk

Číslo účtu: 190527179/0300

IČ: 002 96 538

DIČ: CZ 002 96 538

Číslo objednávky: **045/2018**

Datum objednávky: 1.2.2018

Vyřizuje: Ing. Petr Urbanec, tajemník MěÚ

Zhotovitel:**Ing. Martin Rubina****Petřvald 386****742 60 Petřvald****IČO: 65875010**

**Věc: Uzavření smlouvy o provedení prací
dle § 2586 - 2651 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.**

1. Předmět smlouvy: Objednáváme u Vás provedení analýzy (dle nařízení GDPR) současného zpracování údajů v agendách MěÚ Brušperk (včetně knihovny) a jeho příspěvkových organizací (ZŠ, ZUŠ, MŠ a DSO).
Rozsah analýzy je dán nabídkou ze dne 5.1.2018. Při realizaci díla je zhotovitel odpovědný za škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s předmětem poskytovaných služeb.
2. Cena: Dohodou dle zákona 526/90 Sb. ve znění pozdějších předpisů, dle cenové nabídky max. 78.000,- Kč bez DPH.
3. Požadovaný termín: 6.4.2018
4. Platební podmínky: Objednatel prohlašuje, že v rozsahu dodávky má zajištěno finanční krytí.
5. Fakturace: Doba splatnosti faktury je 10 dnů ode dne doručení. Při překročení doby splatnosti je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,04% za každý den prodlení. Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění.
Ve fakturaci uvádějte číslo naší objednávky.
6. Splnění závazku: Závazek bude splněn písemným předáním dodávky.
7. Odstoupení od smlouvy: V případě zániku závazku před zhotovením díla vypořádají se dle § 2599 - 2603 Občanského zákoníku.

Závěrečná ustanovení:

Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy lze činit pouze písemně po dohodě smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Jedno vyhotovení této smlouvy nám po vašem odsouhlasení s podpisem a razítkem v r a t ě z p ě t .

Datum:

Zhotovitel:

Datum: 1.2.2018

Objednatel: Jiří Pasyk, starosta města

Ing. Petr Urbanec, tajemník MěÚ

